



电子发票(普通发票)



发票号码: 23512000000091880702

开票日期: 2023年09月20日

购买方信息	名称:四川中科兴隆图文设计有限公司			销售方信息	名称:聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91510100MA7FRHX748				统一社会信用代码/纳税人识别号:91510100MA679QG67																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>11</td><td>5.7522123893805</td><td>63.27</td><td>13%</td><td>8.23</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>5.7522123893805</td><td>11.50</td><td>13%</td><td>1.50</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>手提</td><td>个</td><td>150</td><td>9.5575221238938</td><td>1433.63</td><td>13%</td><td>186.37</td></tr><tr><td>*文具*磁粒</td><td>强力</td><td>卡</td><td>20</td><td>3.0973451327434</td><td>61.95</td><td>13%</td><td>8.05</td></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>30CM</td><td>把</td><td>5</td><td>1.3274336283186</td><td>6.64</td><td>13%</td><td>0.86</td></tr><tr><td>*教具*粉笔</td><td>白色</td><td>盒</td><td>20</td><td>1.5044247787611</td><td>30.09</td><td>13%</td><td>3.91</td></tr><tr><td>*教具*粉笔</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>1.5044247787611</td><td>7.52</td><td>13%</td><td>0.98</td></tr><tr><td>*教具*白板擦</td><td>有磁</td><td>个</td><td>5</td><td>2.8318584070797</td><td>14.16</td><td>13%</td><td>1.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1628.76</td><td></td><td>¥211.74</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	11	5.7522123893805	63.27	13%	8.23	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	5.7522123893805	11.50	13%	1.50	*文具*文件袋	手提	个	150	9.5575221238938	1433.63	13%	186.37	*文具*磁粒	强力	卡	20	3.0973451327434	61.95	13%	8.05	*教具*直尺	30CM	把	5	1.3274336283186	6.64	13%	0.86	*教具*粉笔	白色	盒	20	1.5044247787611	30.09	13%	3.91	*教具*粉笔	彩色	盒	5	1.5044247787611	7.52	13%	0.98	*教具*白板擦	有磁	个	5	2.8318584070797	14.16	13%	1.84	合 计					¥1628.76		¥211.74
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	11	5.7522123893805	63.27	13%	8.23																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	5.7522123893805	11.50	13%	1.50																																																																																	
*文具*文件袋	手提	个	150	9.5575221238938	1433.63	13%	186.37																																																																																	
*文具*磁粒	强力	卡	20	3.0973451327434	61.95	13%	8.05																																																																																	
*教具*直尺	30CM	把	5	1.3274336283186	6.64	13%	0.86																																																																																	
*教具*粉笔	白色	盒	20	1.5044247787611	30.09	13%	3.91																																																																																	
*教具*粉笔	彩色	盒	5	1.5044247787611	7.52	13%	0.98																																																																																	
*教具*白板擦	有磁	个	5	2.8318584070797	14.16	13%	1.84																																																																																	
合 计					¥1628.76		¥211.74																																																																																	
价税合计（大写）			⊗壹仟捌佰肆拾圆伍角整			（小写）¥1840.50																																																																																		
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行； 银行账号:51050187046900000086；																																																																																							

开票人: 张荟赟

下载次数: 1